
来社されるお客様へ来社されるお客様へコロナウィルス
感 染 防 止 対 策
コロナウィルス
感 染 防 止 対 策

へのご協力をへのご協力を
お願いいたします。お願いいたします。

・来社される方が、過去 2 週間以内に海外渡航履歴がある、または、感染者の濃厚接触者
　に該当する場合は、デモを実施することができません。

・来社される方（顧客/代理店）、または、弊社のデモ立ち合い者に体調不良がある場合は、
　デモを実施することができません。

・来社される方は、原則 2 名以内でお願いいたします。

・当日にデモ実施する事ができない場合がございます。その場合、営業担当者より
　ご連絡させていただきます。予め、当日の連絡先をお知らせください。

・来社された場合は、ビル入口のエレベーターホールで手指の消毒をお願いいたします。

・デモ実施の間は、マスクや保護具の着用をお願いいたします。
　（保護具の準備ができない場合は、弊社で準備がございます。）

・デモ終了以降、来社された方の感染が判明した場合は、お手数ですが、営業担当者まで
　ご連絡をお願いいたします。

体調不良の方は、ご来社をお控え
ください。

社内は、扉を全開し、換気を行っ
ております。

ご来社の際、手指の消毒、手洗い
をお願いいたします。

マスク、保護具の着用をお願いい
たします。

ご連絡先をお伺いさせていただ
きます。

原則 2 名以内でのご来社をお願
いいたします。

装置類は、定期的に消毒を行って
おります。

お問い合わせ先
東京　　03-5207-2713
名古屋　052-526-7775
大阪　　06-6966-5522
福岡　　092-292-3070

コロナウィルス感染防止対策の為、デモ、打ち合わせ等でご来社されるお客様は、コロナウィルス感染防止対策の為、デモ、打ち合わせ等でご来社されるお客様は、

予め、以下の内容についてご了承いただきますようお願い申し上げます。予め、以下の内容についてご了承いただきますようお願い申し上げます。


